۳. _____ و زهره دهقان پور، «زنان در کشاکش نبرد: حضور زنان در جنگ‌ها تا پایان دوره اموی»، فصل‌نامه علمی - پژوهشی *پژوهش زنان*، ش ۱، ص ۷۵-۹۷.
۴. ابن اثیر، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دارصادر، ۱۳۸۵ ش/ ۱۹۶۵ م.
۵. ابن اعثم، احمد، *الفتوح*، به کوشش علی شیری، بیروت، دارالاضواء، ط. الأولى، ۱۴۱۱ ق/ ۱۹۹۰ م.
۶. ابن حوقل نصیبی، *ابوقاسم، صورة الارض*، لیدن، بریل، چاپ دوم. م ۱۹۳۹.
۷. ابوالفرج اصفهانی، *مقاتل الطالبیین*، بیروت، دارالمعرفه، بی تا.
۸. ابونعیم اصفهانی، *ذکر اخبار اصفهان*، قاهره، دارالکتب الاسلامی، بی تا.
۹. ابن هشام، *السیرة النبویه*، به کوشش مصطفی السقا و دیگران، مصر، ۱۳۵۵ ق/ ۱۹۳۶ م.
۱۰. احمدالعلی، صالح، *مهاجرت قبایل عربی در صدر اسلام*، ترجمه هادی انصاری، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه و سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاه‌ها (سمت)، ۱۳۸۴ ش.
۱۱. ارشاد، فرهنگ، *مهاجرت تاریخی ایرانیان به هند*، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۶۵ ش.
۱۲. بلاذری، احمد بن یحیی، *انساب الاشراف*، تحقیق محمدحمیدالله، بیروت، دارالفکر، ط. الأولى، ۱۴۱۷ ق/ ۱۹۹۶ م.
۱۳. _____، *فتوح البلدان*، بیروت، دار و مکتبه الهلال، ۱۹۹۸ م.
۱۴. بهرامی، شیرین، *فعالیت‌های تعلیمی و تبلیغی عالمان دینی در سرزمین شرقی خلافت تا پایان قرن دوم هجری (پایان نامه)*.
۱۵. نویسنده ناشناس، *تاریخ سیستان*، به کوشش ملک الشعراى بهار، تهران، کتابخانه زوار، بی تا.
۱۶.